Zoznam skusobnych komisarov SZK

tréner klub stupen | email telefon
Bécskai Imrich | Skolsky $portovy klub CBK JUGO Kosice 1.A imibacskai@gmail.com
Badura Peter | KARATE KLUB NOVE ZAMKY, o. z. 1A badura.pe55@gmail.com +421903737551
Bobela Juraj ;sggcm"na jednota Slavia Technicka univerzita 1A | juraj.bobela@gmail.com 0911234366
Bozogan Peter | Karate klub UNION Kosice, o. z. 1.A dorka@extel.sk 0907927132
Bunjatov , .
Rashid Arpad Karate Klub Revuca 1A bunjatov@kkrevuca.sk 0903386965
Ciséar Miroslav | Sportové $kola karate, o. z. 1.A cisarakb@gmail.com 0947487942
Cisarik Jozef Karate klub Zilina, o. z. 1A cisarik.dodo@gmail.com 0948900425
Csiba Tibor Karate klub IPPON Dunajské Streda, o. z. 1A ipponkarate@centrum.sk 0905319687
Culen Martin | HANKO KAI KARATE KLUB SENICA, o.z. 1A hankokai@gmail.com 0911 271997
quak Karate klub Ekoném Trencin, o. z. 1.A 0911603068
Miroslav
g:ig?;ovmova Karate klub Slovsport Trnava, o. z. 1A gasparovicova@karateslovsport.sk | 0905440277
i{ﬁggk st. SK Arkédia Galanta 1A hajdak@securityosh.com
Javorsky Karate Klub IGLOW, o. z. 1A |jarojavorskyl4@gmail.com 0903601117
Jaroslav
Ka(nk.v Telovychovna jednota Slavia Technicka univerzita 1A fero kacik@gmail.com
Frantisek Zvolen
%gr}:g sen. Sportovy klub karate SETWA 1A tomas.kayser@seiwa.sk
Konrad

. KARATE KLUB ZAZEN 1.A
Ladislav
Kretovic KARATE KLUB KRETOVIC KOSICE, o. . 1A | karate kretovic@gmail.com +421 905 321
Frantisek 899
LiskaDantel | arate klub Tekdan Bratislava 1A |liska@karate.sk 0903705683
Longa Jan Telovychovné jednota Rapid Bratislava 1.A jan.longa@gmail.com 0908173833
Merga Michal | Karate klub Snina, o. z. 1.A
Mréz Rastislav | Karate klub IPPON, o. z. 1A ippon@ippon.sk 0904923525
gﬁg&)}igr Karate klub Miyagi Lucenec, o. z. 1A penthor@pobox.sk 0908808333
JP;XOVARNIK Karate Dojo Pivovarnik 1A | karatedojojp@gmail.com +421905330345
Poliak Jozef SK Centrum mladeZe - Karate Banska Bystrica, o. z. 1.A
Pozgay Jan KARATE KLUB OSA, o. z. 1A sensei.jano@gmail.com 00421905819083
Réachela I'ubo$ | MONARCH KARATE KLUB, o. z. 1A rachela@poistreal.sk +421905566237
Valenta Julius | Sportové zdruzenie T] Metropol Kosice 1.A jvalenta@centrum.sk 0905 753524
Zbinovsky < - . . . 1 K . . K i
Peter Sportovy klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica 1.A peter.zbinovsky77@gmail.com 0907843516
%\égilsnsky Karate klub Slovsport Trnava, o. z. 1A boris.zvolensky@ttonline.sk 0905611326
Mihalik . 5 . i et .

TJ Slavia CVC Duha Humenné 1.B michal.mihalik@inmail.sk 0908326108

Michal




tréner klub stupen | email telefon
Babiar Michal | Seigokan 1.B

gzzlzkova Karate klub Zilina, o. z. 1.B elena.cisarikova@gmail.com 0908462999
Dobias Peter | Telovychovnd jednota Spartak Myjava 1.B dobias.peter@azet.sk

Glatz Jan KARATE KLUB SHIHAN POPRAD o.z. 1.B glatz797@gmail.com +421905416499
Hitka Milos Karate klub Zvolen 1.B hitka@tuzvo.sk

Janké Vojtech | Sportovy KLUB JAPOKA Bratislava 1.B vojtech.janko@gmail.com 0917446986
Kiss Tibor Karate klub Taiyo Kolarovo obc¢ianske zdruzenie 1.B taiyokarate@gmail.com 0905603795
I\K/Iral‘;’tlig‘;a SPORTOVA SKOLA KARATE BRATISLAVA 1B | mackova@karate.sk

Slizik Miroslav | Centrum bojovych umeni mladeze BUDOKAN Zvolen 1.B miro.slizo@gmail.com 0903614429
Strlezoysky MESTSKY SPORTOVY KLUB ZIAR NAD HRONOM, spol. 1B mojmail4@gmail.com 0948020527
Lubomir S T.0.

Jscfzeéaflmdes Karate klub Trstena, o. z. 1.B jozef.stefanides@gmail.com

Vancék Rudolf | Karate klub Slavia UPJS Kosice 1.B rudolf.vancak@gmail.com +421905622201
Beca Martin Karate klub TANDEN Kosice, o. z. 2.A martin.beca.karate@gmail.com

Behiovéa Lenka | Sportovy klub Real team Trenéin, o. z. 2.A lenkabeno@gmail.com 0903769454
Bezdak Peter KLUB KARATE TREND BANOVCE NAD BEBRAVOU, o.z. | 2.A karateklub.trend@gmail.com 0908743312
Cech Maro$ Karate Klub IGLOW, o. z. 2.A motto7062@gmail.com 0902 308 608
Cernd Méria SK Centrum mladeZe - Karate Banska Bystrica, o. z. 2.A maria.cerna.cmkbb@gmail.com +421948124021
Danihel . . . . .

Miroslav Karate & Kajukenbo Self Defense Slovakia 2.A miroslavdanihel2112@gmail.com | 0907551160
Dolan Aladér | Sport centrum Senec 2.A 0908773015
E?;Illzﬁgm SK karate Farmex, o. z. 2.A klaudiofarmadin@gmail.com 0911 894100
;Ilzg:;h Sport centrum Senec 2.A fhorvath21@gmail.com 0902159375
Kleman Tomas | Karate klub KUMADE Topol¢any 2.A tomi.kleman@gmail.com 0908742805
KoSala Martin | Karate Klub IGLOW, o. z. 2.A kosalamartin@gmail.com 0905292590
Kotek Ladislav | KARATE KLUB ZOKU 2.A thor.viki@gmail.com 0903454025
ﬁortnelﬁ(;"a KARATE KLUB ZOKU 2.A | karatezoku@gmail.com 0904622742
Kovac Jozef Mestsky telovychovny klub Tatran Zarnovica 2.A jozefkovac68@gmail.com 0908 536 789
Kretovi¢ Peter | KARATE KLUB KRETOVIC KOSICE, o. z. 2.A kretovic@mail.t-com.sk 0903657644
Kuco Ivan CENTRAL KARATE KLUB POPRAD, o. z. 2.A kuco.ivan@gmail.com +421903920145
Kypet Jan Sportovy klub OLYMPIA Bardejov, 0.z. 2.A jankypet@gmail.com 0949730056
Linderova

Rusnakova MONARCH KARATE KLUB, o. z. 2.A rusnakova.annamaria@gmail.com | 0907135462
Annamadria

g/éi(é;nsky Karate Klub MEDVED 2.A | peterltrade@gmail.com 0903444721
Machala Jozef | Karate klub SABINOV, o.z. 2.A jozefmachala52@gmail.com

Miklic KARATE KLUB JUNIOR PRESOV, o. z. 2.A

Rastislav

phlynarclk | arate klub Asahi Ruzomberok 2A | mlynarcik7@gmail.com 0910376199
Neméek Juraj Telovychovna jednota Slavia Technicka univerzita 2A

Zvolen




tréner klub stupen | email telefon
Pobjecky MONARCH KARATE KLUB 2.A | richard.pobj i 0905281298
Richard , 0. Z. . richard.pobjecky@gmail.com
Polak Stefan | Telovychovné jednota STROJAR MALACKY 2.A Pista.Polak@centrum.sk 0907375533
Polgar Telovychovné jednota Rapid Bratislava 2.A vpolgar@hotmail.com 0903680233
Vladislav . .
Poluch klub ZANSHIN Cif 2 jtech.poluch il 0901710906
Vojtech Karate klub ZANSHIN Cifer A vojtech.poluch@gmail.com 7
Sabova .
. MONARCH KARATE KLUB, o. z. 2.A dom.sabova@gmail.com 0903190774

Dominika
Sedlacek Jozef | Skolsky $portovy klub CBK JUGO Kosice 2.A jozef.6741@centrum.sk +421915239598
Sykora Jozef Klub karate pri T] ZZO Cadca 2.A 0904227370
Simko Jan Karate klub Kanianka 2.A info@kk-kanianka.sk 0905496206
Trcka Pavol Sportovy klub Keido Kosice, o. z. 2.A foxit23@gmail.com 0918675502
gg‘ﬁflk Karate Klub TORADE Liptovsky Mikulas, o. z. 2.A | t.michal@pobox.sk 0904 998 968
Urikové 5
Visnovska Sportovy klub karate Kachi Nitra, o. z. 2A monikavis@kachi.sk 0903234087
Monika
Xgiﬁ%ﬁova Telovychovné jednota Rapid Bratislava 2.A katka.longova@gmail.com 0902219720
Varga Ladislav | Budokan Samaria, 0.z. 2.A budokansamaria@gmail.com 0915 525 698
Vorobel Sportovy klub mesta - karate klub Stara Luboviia, 0. z 2.A f.vorobel@gmail.com
FrantiSek A ’ ’ )
I%Abaorgaan Karate klub SABINOV, o.z. 2.A karateklubsabinovl 7@gmail.com
ZubriCanak | y ARATE KLUB NOVE ZAMKY, 0. z. 2A | branislav@zubricanak.sk 091085777
Branislav
Elzidura Peter | Y ARATE KLUB NOVE ZAMKY, o. z. 2.B peterbadurajr@gmail.com 0904444220
Barényi Milan | Karate klub KUMADE TopolCany 2B milan@kumade.sk 0918498834
Bello Zuzana | Karate klub Zilina, o. z. 2.B tria5151@gmail.com 0911278505
Cigénik I'ubo$ | Telocviéna jednota Sokol Zilina 2.B cigo33@gmail.com 0911791016
Gazo Juraj 1. KARATE CLUB PEZINOK 2.B
Gejdos C oy L .

X Karate klub Asahi Ruzomberok 2.B migejdos@gmail.com 0903298205
Miroslav
Hlavaty Bunkai karate Cadca, 0. z 2.B v.hlavaty@gmail.com
Vladimir L ) ’ )
Hnyk Peter Karate klub DRAP Partizénske, o. z. 2.B
Jenca Peter KARATE KLUB MILANA PILIARA BREZNO, o. z. 2.B karatempbrezno@gmail.com 0907819129
Kollar Ondrej | KARATE CLUB NESVADY, o. z. 2.B
Is\/tlacko Peter Karate klub Tekdan Bratislava 2.B macko@karate.sk
Majer Jan SK DUKLA Banska Bystrica, o. z. 2B mgr.jan.majer@gmail.com 0905419928
?ﬁg%’va KARATE KLUB TOPOLCANY o. z. 2.B | markova.ingrid@gmail.com 0949594593
Melus Marek | Karate klub DRAP Partizanske, o. z. 2.B marek.melus@gmail.com 0905738497
Novosad Jan Karate klub Zilina, o. z. 2.B jannovosad.za@gmail.com 0914291162
Prna Pavol Karate klub MUGEN 2.B pavol.prna@gmail.com 0917 589 674
Radolec Milan | Telocviéna jednota Sokol Zilina 2.B
Rehs Jaroslav | HANKO KAI KARATE KLUB SENICA, o.z. 2.B rehus@seznam.cz 0903 379 843




tréner klub stupen | email telefon
Samu Lorant | Karate klub Taiyo Kolarovo obcianske zdruzenie 2.B lorantsamu@gmail.com 0908187709
Samu Istvan Karate klub Taiyo Koldrovo obc¢ianske zdruzenie 2.B 0907576873
]S)I;ﬁg(OVSKY Karate Dojo Pivovarnik 2.B danielsladky@gmail.com +421915527545
Slovb oda Karate klub Detva 2B
DuSan
Sukubova < &
udmila KARATE KLUB KRETOVIC KOSICE, o. z. 2B ludka.sukubova@centrum.sk 0905670849
Tuleja Peter Telovychovné jednota Rapid Bratislava 2.B tuleja.tuleja@gmail.com 0904542688
Tuleja Pavol Telovychovna jednota Rapid Bratislava 2B palo.tuleja@gmail.com 0915 694 292
Zilava Lucia | Sportové $kola karate, o. z. 2.B lucia@danubiaservis.sk 0907331266
Ando Roman | Sportovy klub Real team Trenéin, o. z. 3
Badura Erik | KARATE KLUB NOVE ZAMKY, o. z. 3 erobadura@gmail.com 0917778515
Bakos 3
Suchénkova Suchéankovej Karate Skola Trencianske Mitice, 0.z. 3 suchankova.ingrid@gmail.com
Ingrida
Balédzs Zoltan | Karate klub Taiyo Kolarovo obc¢ianske zdruzenie 3 bzolee@gmail.com 0915401688
Eﬁls;t;gs Vigario Telovychovna jednota Rapid Bratislava 3 lukas.vigario@gmail.com 0911 932207
Beno Martin Telocviéna jednota Sokol Zilina 3 senmar@email.cz 0918844138
Bezédk Michal | KARATE KLUB ZOKU 3
BLASKO Peter | Karate Dojo Pivovarnik 3 dojo2@zoznam.sk +421908987743
CB)?;;arova Karate klub Zilina, o. z. 3 bodnarova.olga@gmail.com 0918280946
I]?gzogan Peter Karate klub UNION Kosice, o. z. 3 peter.bozogan@gmail.com
BozZon Jaroslav | Mestsky Sportovy klub Kezmarok 3
Bucek Tibor SK MMA Psycho Team Kosice a Shotokan karate Kosice |3 tibor.bucek89@gmail.com 0917858302
Citenyi Ondrej | Sportovy klub karate Kachi Nitra, o. z. 3 citenyi@profinam.sk
Clernik KARATE KLUB JUNIOR PRESOV, o. z. 3
Lubomir
Dubéci Lucia | Sportové $kola karate, o. z. 3 lucia.dubeci@gmail.com 0907791105
Frnda Roman | KARATE KLUB TRIUMPH SURANY, o. z. 3 frndarom@gmail.com 0905828294
Garabik Jan KARATE KLUB PAPRADNO 3 jgarabik@gmail.com 0904864354
Gasperik Jan | KARATE HAKUTSURU, o.z. 3 jangasperik@gmail.com 0940330880
Glatzova .
Andrea KARATE KLUB SHIHAN POPRAD o.z. 3 andreaglatzova@gmail.sk +421908654262
Grejtak Jozef | Karate klub Goju - ryu Nové Mesto nad Vahom 3 klub.karate@gmail.com 0949808547
Gruber Ale$ Budokan Samaria, 0.z. 3 76alldo@gmail.com
gsési)arova Club mladych godzu-ryu karate Michalovce, o. z. 3 hasprovab@zoznam.sk 0908 07 36 08
gerlbanova Sportové $kola karate, o. z. 3 zsebestova@mail.com 0905111621
uzana

Hyben Tomas | KARATE KLUB SHIHAN POPRAD o.z. 3 tomas@hyben.sk +421948102728
(Slitlljg;lakova Karate klub Zilina, o. z. 3 silviachaj1l1@gmail.com 0903232732
lvanovic KARATE KLUB OSA, o. z. 3
Lubomir
Jencova .

KARATE KLUB MILANA PILIARA BREZNO, o. z. 3 mjencova@bsg.sk 0918325295

Monika




tréner klub stupen | email telefon
Eggfé}er Karate klub Zilina, o. z. 3 andrej.kirchner@gmail.com 0918799474
Kolek Igor Karate Klub MEDVED 3 kolek.igor@gmail.com 0948888525
Kozék Peter Karate klub UNION Kosice, o. z. 3 peci.peterkozak@gmail.com 0903618753
Kretovic KARATE KLUB KRETOVIC KOSICE, o. z. 3 0907868603
FrantiSek
Krizan Peter Karate klub SABINOV, o.z. 3 peter.krizan64@gmail.com
Krupa Ivan Centrum bojovych umeni mlddeze BUDOKAN Zvolen 3 krupaivo@gmail.com
Kubik Jozef Karate klub Kanianka 3 jozkokubik@gmail.com 0902141909
Kuct}arlkova Karate klub Zilina, o. z. 3 shiro aka@centrum.sk 0944406348
Renéta ~
KUSNIE,{IK Karate Dojo Pivovarnik 3 slavomir.kusnirik@gmail.com +421908181080
Slavomir
Malchova TORNADO TEAM Nitra, o. z. 3
Jaroslava
Marcak g . . .
Michal Telocvi¢na jednota Sokol Zilina 3 marcak.michal@gmail.com 0948255919
Marték . = .

Klub karate pri T] ZZO Cadca 3 zzokarate@gmail.com 0948615710
Jaroslav
Ig[llesrlf;mcova SK MMA Psycho Team Kosice a Shotokan karate Kosice |3 elenamis71@gmail.com 0907914104
Moéri Stefan KARATE MOCENOK, o. z. 3 mfoto@zoznam.sk
Mrézik Martin | Sportovy klub Real team Trenéin, o. z. 3 mmrazik. mms@gmail.com 1421904291214
Novacky KARATE KLUB JUNIOR PRESOV, o. z. 3
Marek
Podhradsky .
Martin Seigokan 3
Potoma Daniel | KARATE KLUB KRETOVIC KOSICE, o. z. 3 karateklubkretovicke@gmail.com | +421907390205
Radich Marek | AKADEMIA KARATE DOLNY KUBIN, o. z. 3 m.raduch@gmail.com 0903446376
EjguChova AKADEMIA KARATE DOLNY KUBIN, o. z. 3 novakova.eval994@gmail.com | 0948791117
Szalay & . o .
I . Sportovy klub karate SEIWA 3 karategojukai@gmail.com 0903427780

ubomir

Szomolanyiova | & , .
Alexandra Sportovy klub karate SEIWA 3 sasa.szomo@gmail.com 0902818732
Studenc Karate tim NALf Budmerice 3
Marek
Urge Miroslav | Karate tim NALf Budmerice 3
Vorobel & . - N .
Roman Sportovy klub mesta - karate klub Stara I'uboviia, o. z. 3 vorobelr@gmail.com 0950458258
Vorobel Adam | Sportovy klub mesta - karate klub Stara Lubovia, o. z. 3 a.vorobel@centrum.sk




